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Hur Petter Ewers blev sin egen lyckas 
smed på börsen – med optioner
Petter Ewers, silversmed under utbildning, har hittat sin ekonomiska frihet genom att lära 
sig handeln med terminer och optioner. I den här intervjun delar han med sig av sin resa från 
entreprenör inom bilvård till en framgångsrik investerare, och hur optioner har blivit ett kraftfullt 
verktyg för att säkra och öka hans avkastning på börsen.

Nasdaq: Petter, du har verkligen en fascinerande bakgrund! Du gick från 
att driva en framgångsrik bilvårdsfirma till att livnära dig på handeln med 
optioner. Berätta lite om din resa!

Petter Ewers: Tack! Det har varit en lång och krokig resa, minst sagt. I 
20-årsåldern hade jag svårt att hitta rätt yrkesbana och hade dessutom en 
ganska stökig skolgång, vilket till stor del förklarades när jag fick en ADHD-
diagnos senare i livet. Min första riktiga satsning som entreprenör var att starta 
en biltvätt mitt i Stockholm, bara 100 meter från Sergels torg. Jag började 
med en hink, en svamp och en flaska schampo, men efter hårt arbete växte 
verksamheten snabbt. Jag drev den i 25 år och hade fyra anställda som mest. 
Det var intensivt, men aldrig tråkigt!

Nasdaq: Hur gick det till när du blev intresserad av aktier och optioner?

Petter Ewers: Jag har alltid haft ett intresse för aktier, men jag hittade aldrig en 
utbildningsplattform som hjälpte mig att förstå tillräckligt för att kunna handla 
själv. Trots olika kurser och prenumerationer kändes det som om jag saknade 
den avgörande pusselbiten. Det var först efter att jag sålt mitt företag runt 
2020, precis innan pandemin, som jag bestämde mig för att på allvar satsa på 
att utbilda mig inom aktiehandel.

Nasdaq: Vad fick dig att börja med optioner, och hur gick din lärprocess till?

Petter Ewers: En stor vändpunkt kom när jag fick en inbjudan till Nasdaq 
genom Avanza PRO, där jag lyssnade på Tomas Bernholm och Carl Björkegren 
när de pratade om optioner. Till en början förstod jag knappt de grundläggande 
positionerna, men deras sätt att föreläsa väckte mitt intresse och jag ville lära 
mig mer. Jag började också ta en tradingkurs hos Aktiespararna och en separat 

”Ju mer man lär sig, 
desto mer förstår man 
vad man går miste om, 
om man inte handlar 
med optioner”
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Informationen i denna innehåll utgör inte en rekommendation eller ett råd om investering. Investerare bör söka finansiell rådgivning angående lämpligheten i att investera i de värdepapper eller 
investeringsstrategier som diskuteras och bör förstå att uttalanden om framtidsutsikter inte nödvändigtvis kommer att realiseras. Den historiska avkastningen för ett finansiellt instrument är 
ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i instrumentet kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet.

© Copyright 2024. All rights reserved. Nasdaq is a registered trademark of Nasdaq, Inc. 1683-Q24

Lyssna på dessa avsnitt av Optionspodden för att lära dig mer om strategierna som Petter pratar om:

Avsnitt 3 - Covered Call och Protective Put
Avsnitt 26 - Backspreads för en orolig marknad

utbildning hos Enspiri, ledd av Carl Björkegren. Det, i kombination med att lyssna på Optionspodden, gjorde att jag snabbt lärde mig 
att handla själv.

Det som verkligen tilltalade mig med optioner var möjligheterna att säkra upp aktiehandeln och minimera risken för stora förluster. 
Det mest intressanta för mig var att kunna sälja optioner, i stället för att enbart köpa dem. Genom att sälja optioner kan du dra nytta 
av tidsvärdet, vilket gör att du tjänar pengar när tiden går och optionen minskar i värde. 

Nasdaq: Vad var det som gjorde optioner till ditt val av investeringsverktyg? 

Petter Ewers: För mig handlar det om att hantera risk och samtidigt kunna tjäna pengar oavsett marknadens utveckling. Jag 
handlar ofta mot OMXS30-index för att undvika de stora svängningarna hos enskilda aktier. Dessutom är OMX-terminen alltid 
väldigt likvid och har små spreadar, vilket gör den enklare att handla. En av mina favoritstrategier är “covered call”, där jag säljer 
köpoptioner mot mitt innehav i indexterminer. Det ger mig möjlighet till en stabil, veckovis inkomst genom de premier jag får in, 
samtidigt som jag behåller kontrollen över min portfölj. Det är en strategi som är enkel att överblicka och inte särskilt tidskrävande. 

Nasdaq: Kan du ge några exempel på andra strategier du använder och hur de fungerar?

Petter Ewers: Absolut. Jag använder också så kallade “call backspreads”. Det är en intressant strategi eftersom du inte förlorar 
pengar om marknaden fortsätter nedåt, men om marknaden vänder uppåt kan du tjäna rejält på dina köpta köpoptioner. På liknande 
sätt fungerar “put backspreads”, där jag köper säljoptioner med lång löptid och säljer säljoptioner med kortare löptid för att få in 
premier och dra nytta av eventuellt ökad volatilitet. Jag handlar varje dag och jag använder mig ofta av veckooptioner. När den 
”implicita volatiliteten” är hög så blir jag ännu mer aktiv i min handel.

Nasdaq: Det är imponerande hur du har bemästrat de här strategierna! Vad skulle du ge för råd till någon som vill börja handla 
med optioner?

Petter Ewers: Mitt bästa råd är att verkligen ta sig tid att utbilda sig ordentligt. Optioner kan verka komplicerade, men när du 
väl förstår hur de fungerar kan de vara ett fantastiskt verktyg för att hantera risk och öka avkastningen. Börja smått, testa olika 
strategier och lär dig av dina misstag. Det är en process, men det går att bli framgångsrik med disciplin och rätt utbildning.

Nasdaq: Tack så mycket för att du delade din resa med oss, Petter! Din historia är verkligen inspirerande och visar att det aldrig 
är för sent att lära sig något nytt och skapa sin egen framgång.

Petter Ewers: Tack själv! Om jag kan lyckas med det här, så kan verkligen vem som helst göra det – bara man är villig att lägga ner 
tiden och energin.

https://www.nasdaq.com/sv/european-markets/education/options

https://enspiri.se/optionspodden
https://soundcloud.com/user-183146496/optionspodden-del-3-covered-call-och-protective-put
https://soundcloud.com/user-183146496/avsnitt-26-backspreads-for-en-orolig-marknad

